



Prolan Ejendomme ApS

Kalundborgvej 18, 4281 Gørlev

CVR-nr. 26 02 62 96

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2019

Kjeld Ilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prolan Ejendomme ApS Kalundborgvej 18 4281 Gørlev
	CVR-nr.: 26 02 62 96
	Stiftet: 7. maj 2001
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Bestyrelse	Asger Andersen Jens Erik Hansen Kjeld Ilsøe
Direktion	Asger Andersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er vurderet til 16.500.000 kr. Da markedet for den type ejendomme ikke er velfungerende, knytter der sig usikkerhed til værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 973.009 kr. mod 871.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.435.293 kr. mod 232.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2019 -2.815.683 kr., og den fremtidige økonomiske stilling er afhængig af, at ejendommen forbliver fuldt udlejet. Selskabets ejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og dets kreditorer indtil udløbet af regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	973.009	871.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-345.675</u>	<u>-337.981</u>
Driftsresultat	627.334	533.122
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-313.090</u>	<u>-374.663</u>
Resultat før skat	314.244	158.459
2 Skat af årets resultat	<u>1.121.049</u>	<u>74.356</u>
Årets resultat	1.435.293	232.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.435.293</u>	<u>232.815</u>
Disponeret i alt	1.435.293	232.815

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	16.500.000	11.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500.000</u>	<u>11.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.500.000</u>	<u>11.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	39.019	41.772
	Tilgodehavender i alt	<u>44.019</u>	<u>46.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.019</u>	<u>46.772</u>
	Aktiver i alt	<u>16.544.019</u>	<u>11.796.772</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
5 Reserve for opskrivninger	9.872.342	5.897.716
6 Overført resultat	-13.888.025	-15.323.317
Egenkapital i alt	-2.815.683	-8.225.601
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.179.462	6.707.789
Deposita	335.152	353.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.514.614	7.061.691
Gældsforpligtelser	528.500	524.200
Gæld til pengeinstitutter	3.016.878	3.506.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.161.632	8.807.270
Anden gæld	118.078	103.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.845.088	12.960.682
Gældsforpligtelser i alt	19.359.702	20.022.373
Passiver i alt	16.544.019	11.796.772

1 Kapitalberedskab

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2019 -2.815.683 kr., og den fremtidige økonomiske stilling er afhængig af, at ejendommen forbliver fuldt udlejet. Selskabets ejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og dets kreditorer indtil udløbet af regnskabsåret 2019/20.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.121.049	-74.356
	-1.121.049	-74.356
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.622.891	7.622.891
Kostpris ultimo	7.622.891	7.622.891
Opskrivninger primo	7.561.174	7.223.193
Årets opskrivning	5.095.675	337.981
Opskrivninger ultimo	12.656.849	7.561.174
Af- og nedskrivninger primo	-3.434.065	-3.096.084
Årets afskrivninger	-345.675	-337.981
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.779.740	-3.434.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.500.000	11.750.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	17.700.000	17.700.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	5.897.716	5.634.091
Årets opskrivning	<u>3.974.626</u>	<u>263.625</u>
	<u>9.872.342</u>	<u>5.897.716</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.323.318	-15.556.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.435.293</u>	<u>232.815</u>
	<u>-13.888.025</u>	<u>-15.323.317</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.707.962	7.231.989
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-528.500</u>	<u>-524.200</u>
	<u>6.179.462</u>	<u>6.707.789</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 16.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
